

Città di Porto Viro

PROVINCIA DI ROVIGO

Piazza della Repubblica, 23 – C.A.P. 45014 – Partita IVA 01014880296 Centralino 0426.325711 – Fax 0426.633342 - www.comune.portoviro.ro.it



Prot. 13744

lì, 4 luglio 2025

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria per il giorno GIOVEDI' 10 LUGLIO 2025 ALLE ORE 18,30 - AVVISO DI CONVOCAZIONE

Al Sindaco

Ai Consiglieri Comunali

e p.c.

Al Revisore del Conto

Alla Prefettura

Al Comando Stazione Carabinieri

Al Comando Pol. Locale

Mi pregio invitare la S.V. alla riunione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria che si terrà presso questa sede municipale Sala Consiliare il **giorno GIOVEDI' 10 LUGLIO 2025 ALLE ORE 18,30**, in prima convocazione, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO: SEDUTA PUBBLICA

- 1. SURROGA CONSIGLIERE:
- 2. APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA DELEGA DELLA FUNZIONE RIFERITA ALLE IMPEGNATIVE ICD B ICD B PLUS ICD M ICD M GS DA PARTE DEI COMUNI DELL'AMBITO TERRITORIALE SOCIALE VEN_19 ADRIA ALL'AZIENDA ULSS N. 5 POLESANA RINNOVO E CONTESTUALE REVOCA DELLA PRECEDENTE DELIBERAZIONE C.C. N. 16 DEL 08/04/2025;
- 3. MOZIONE PROT. N. 13743 DEL 04.07.2025 AD OGGETTO "EMERGENZA PFAS" PROMUOVERE L'AZIONE ED AUMENTARE LA CONSAPEVOLEZZA. RICHIESTA DI APPROVAZIONE DI UNA LEGGE CHE METTA AL BANDO LA PRODUZIONE, L'UTILIZZO E LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PFAS E NE REGOLAMENTI GLI USI INDISPENSABILI" (PRIMO FIRMATARIO CONSIGLIERE SANTE CREPALDI).

Il Consiglio Comunale è trasmesso anche in diretta streaming nel sito ufficiale del Comune accedendo alla apposita sezione "Consiglio Comunale Porto Viro".

Cordiali saluti.

Il Vice Presidente del Consiglio Sante Crepaldi

Gufolil